7

gloriam. Cui enim nupta laude ex tollit
 quod praeda faciat dicitur ad ypochriturum
 laus praeditur. praeda quod est ad aliena
 auferuntur violenter. omnia ypochrita
 quia viam iustitiae simulat iustorum
 et laudem accipit alienam et pro facto quod
 tollit eliphath itaque qui locutus est iob in
 columbitatis tempore sue tempore laudanda e
 gisse cognouit percussione subsequente
 hoc illum tenuisse per ypochritum
 didit dicens. tigris et cetera. **Ad me ad**
me et cetera. In ista parte ut ad dictum fu
 it eliphath ad suum propter induat re
 uelacionem diuinam et primo eam
 propter modum quo quod exponit ea
 ibi. **In honore et cetera.** Est aduertendum
 quod hic eliphath gratia iob et eius famili
 am multa quod uidebitur quod falsa di
 xerit quod iob fuerat homo uirtuosus
 ut mundo appareret. dicitur ad confirmam
 dam suam intencionem et ut magis
 si acceditur reuelacionem diuinam se
 habuisse usurpat. **Utrum aut fuerit**
 uerit reuelacio aut falsa thomas re
 linquit in dubium. tamen credo quod fuit fla
 tum quod de stultitia locutione in fine li
 bri a domino reprehenditur. tamen quod eam
 induat ad falsum intellectum. scilicet quod
 deus non punit aliquem absque culpa
 precedente deus aut non potest falsum reue
 lare et ideo magis credendum est quod ipse
 in hoc finxit ad modum tamen scriptura pro
 phetarum quibus reuelaciones fiunt fin
 git cum dicit. igitur primo. i. pro certo
 luc. 21. cum dicit. primo unum est nomen
 si hic aliquod accipitur pro secundo uel loge
 uel pro quomodo. tamen hic accipitur
 pro certo. **ad me dicitur est uerbum abs**
conditum. Verbum habet multas significationes quod
 quibus significat partem orationis et sic dif
 fert a nomine in grammatia

vsu primario in. pro. uerba mea et cetera.
 intellectu accipiuntur ut hic.
 signum receptionis ut ouidius dicit.
 uerba dicit omnia amans.
 suppositum incarnationis. scilicet. in. uerbum
 iob. 1. In principio erat uerbum.

Et quod in reuelacionibus non sunt
 uerba propter dicitur et secundum quod dicitur
 differt ab intelligere primo uerba in
 nuuntur et sunt intellectiones ad
 modum quo ad accipiuntur in mente. sic

ysa. 2. Verbum quod uidit ysayas si
 huc uenit si uidit et cetera. Et sic
 accipitur hic per reuelacione facta
 intellectu illius eliphath. **Et dicitur**
 absconditum propter altitudinem reuelaci
 onis sic. 2. cor. 2. dicitur. apoc. 1. quod a
 uidiit archana uerba quod non licet bonis
 loqui uel propter modum reuelacionis.
Propter quod notandum quod triplex modus
 occultationum reuelacionis inuenitur
 quod quibus fit per ymaginariam uisionem
 sic dicitur. nu. 27. Si quod fuerit inter
 nos propheta domini loquitur ad nos per som
 num aut per uisionem sic ostendit
 prophetis. **Et modo abscondite reuelaci**
 onis est propter metaphoricam appari
 onem sic quod prophetis fiunt sub di
 uersis figuris appariaciones reuelaci
 ones. ut. ex. sub figura adalu. et
 iere. 1. dicitur. Ad tu uides. iere.
 et dixit uirga uigilante et cetera. za
 charie sub figura quadrage in
 apoc. 1. totum. **Et sunt reuelaci**
 ones abscondite idone uerborum absco
 ditore ut ysa. 27. Gregorius uerba
 de iudice iesse et cetera. et quod istud fuit
 ut dicitur reuelatum per uisionem ut per. i.
 ideo dicitur quod fuit uerbum absconditum
 et quod uellet istud accipere per thete
 in aduocatione dicitur satis pro
 sset id adaptare. si quod locuta uirgo di
 ceret ad me dicitur est uerbum absconditum
 nam aliquid absconditur.

In nomine nouitate. **In modo ista glossa in**
in nomine dignitate. **in nomine dignitate**
in nomine ualitate. **in nomine ualitate**
Propter nouitatem mirabilem. **in nomine dignitate**
in nomine ualitate. **in nomine ualitate**
 quod hoc abscondit a sapientibus eadem prophetis
 ut non dare si magis in enigmate hoc
 uident quod bene sapientia uenit et quod est
 locus abscondita est ab oculis omnium ut
 dicit. iob. 28. si quod placuit est eructare
 abscondita a constitutione mundi
 in 13. in gloriosa incarnatione in
 chilominis fuit absconditum quod istud
 sacramentum tamen fuit quod usus nesciunt
 ignorauit ideo mens silet non solum
 nisi angelorum ut dicit ambrosius
 tunc quod precepit eum locuta uirgo
 in abscondito tabernaculi sui uerifi
 catum fuit id ysa. 66. Vere tu es
 deus absconditus. **Et in nomine digni**
 tatis nobilis merito debuit abscon

di. na' ut dr. e. d. u. Saom regis
 abscondere bonu' e' modo factu' istud
 bene fuit regium et nobile ita quod
 debuit abscondi et ita fuit absconsu'
 qz nec diabolus potuit id scire si ar
 gutue pmo. s. originem ppr hoc fu
 it vxorata beata uirgo ut istud di
 abolo claretur et ideo bene dr' alu
 chuch. 3. ibi abscondita e' fortitudo
 eius et dignitas sua. s. 2. debuit ab
 scondi rone utilitatis na' valia abs
 conduntur iur. d. puer. 9. pmo
 absconditus suauior m' istud fuit vti
 le pco debuit abscondi et ideo qn the
 saurus nr' fuit absconditus in agro.
 m. pms. s. in vtero uirginis bene
 potuit ppr ista dicere uerbu' p'dictu'
 ad me dictu' et c. p' diuidi quia ibi
 notatur incarnacionis

actio sub famie p'dicta. qz ad me dictu' e'
 affecto sub noie substantio. et qz uerbu'
 motu sub tegimine credia. qz absconditu'.

Quia p'mu' post p' notari qz sic in
 generacione eterna uerbi d'ni actio
 quo p' generatur dr' dicit p'm aug'
 et actus quo filius generatur dr' dicit
 p'm aug' q. de trinitate ca. 9. et
 richard. 6. de trinitate ca. 3. uypa
 id uerbum uerbi diuini p' p' h'm d'no
 dixit ad me filius meus es tu ego
 hodie genui te. ita actus glosse incar
 nacionis quo uerbu' d'ni factu' e' fi
 lius uirginis p' nominari p' dicere
 cum omis actus ad extra sit ip'm
 dicere dei. iuxta id ps. Hic dixit et
 facta sunt. ergo de isto actu bene p'
 dicere. ad me dictu' e'. non solu' per
 angelum. s. ad me. i. in me dictum e'
 i. factu' e' ille de q' dr' ad gal. e. Cum
 uenit plenitudo t'pus misit deus fili
 um suu' natu' de muliere factu' sub le
 ge. et notanter p' dicere beata uirgo
 in me. qz ut in ea istud fieret ip'a
 erat

mundissia p' uirginitate. **C**on p'
 aptissima p' humilitatem. **C**on p'
 dignissima p' nobilitate. **C**on p'
 sanctissima p' bonitatem. **C**on p'
 d. ca. 22. in me e' ois gra' uie et ue
 ritatis. in me omis spes uite et uir
 tutis. et uite quom' ista p'ior nomi
 nantur in auctoritate et diuide **C**on
 notat' effecto incarnacionis sub no

mine substantio. s. uerbu' na' q'no ubi
 p' effectu' uerbu' caro factu' e' uirtute in
 eternacione facta e' hitacio ydiomatu'
 mtantu' q' substantiue accipiendo in
 acione vnicatis supponit et p'sone. uerbu'
 fuit dicere uerbu' d'ni e' homo et es.
 homo e' uerbu' d'ni sicut deus e' homo
 et es. et sic in nomine substantio in
 xpo uerbu' op'henditur. qz in uerbum
 p' p'ham nominatur in xpo cu' dicit. in
 sit deus uerbu' suu' et sanauit eos
 na' sicut uerbu' uocale e' ad alios. **C**on

Informandu. **U**erbu' incarnatu'
 addiscendu'. **f**uit ad me
 dirigendu'. **r**eformacionis.
 affirmandu'. **e**rudicionis.
 offerendu'. **d**irectionis.
 offerendu'. **a**firmacionis.
 offerendu'. **s**olacionis

Quo dr' iac' i. suscipite in
 sicu' uerbu' i. incarnatu' q' p' saluar
 aias unis istud uerbu' de apoc. 19. qui
 sedebat sicut equu' albu' uestitus erat
 veste alba sanguine et nomen eius erat
 uerbum dei **C**on notatur modus incarna
 tionis in tegimine uel tegimine
 no' auo credituro. unde beata g'go. q.
 more. ca. 10. dicit. uerbum ipse abs
 conditu' inuisibilis filius uocatur. de q'
 jo. ait. In p'ncipio erat uerbu' et hoc
 e' absconditum dicit vnu' cu' patre sub
 ungit et uerbum erat apud deu' et
 deus erat uerbum. sed hoc uerbum ab
 sconditu' oclate mentib' dr' cu' p'ras
 uirginita filij mentib' credonau' mani
 festatur qz ut ille uerificator. uirgo deu'
 peperit s' si quis quomodo q'it non e'
 nossu' meum s' scio posse deum. unde si
 des non h't meritum au humana re
 probet experimentum ut d' g'go. In
 omelia et ideo sub tegimine creditio uo
 luit istud abscondi ut captiuantes suum
 intellectum in fide ortodoxa l'ptiapes fi
 erent dispensacionu' p' de qua dispensa
 cione et absconsione d' apoc. oph. 3.
 michi minimo sanctoru' data e' gra' illu
 minare omis que dispensacio facti
 absconditi. s. qualis fuit ista dispensacio
 fm ueritate qz tunc fuit.

ma' reconaluaao restauurata. **I**sta sunt
 ma' dispensacio confirmata. **o**pera altissi
 ma' reformacio p'ntata. **m**i tunc abs
 ma' red'pao mchoata. **c**onssa de q'ly
 ma' ordinatio exarata. **l**oq'itur. **s**upri
 ma' p'fectio incarnata. **e**ns ca. 21.

d. q. glosa et absconsa sunt opem alti
 ssum de qua absconsione apo? i. core.
 2. d. loquimur dei sapiam qm misterio
 q abscondita e et c. **Et q furtive**
 et c. prius dixit q erat uerbu abso
 ditum d reuelatum modo dixit quo
 mo puenit ad eis noticiam. d. et q
 furtive et c. duobz modis intelligi
 p. vnom. furtive. i. raptim scito
 et m hoc ondit subiectam reuelatio
 nem q furtam od. **Aliom q furtie**
 .i. secreta. sm. q dr. puer. q. a que fur
 tue dulciores sunt. e. i. secreta et m
 hoc assimilati pportas ut d. beato
 ggo. q. more. ca. 1a. Et secreta au
 dize se simulant ut auditoru mentibz
 qdam pdicacionis sue reuerentiam
 obduant. q. f. ut mira sua sapiam
 ostentent ondere ualeant hanc se laten
 ter pcepisse se confirmant. **Suscipit**
auris mea. auris qz accipitur.

pro organo recipiente. **De pmo ex**
 pro pteaa intelligente. **2. pforabis**
 pro intenaone ofidiate. **auris eius su**
 pro uoluntate manante. **bula dr de eo**
 qui manet seruus m ppetuum. **De. 2.**
 ca. 3. auris bona audit cu omi con
 cupia sapiam. **De. 3. iob. 12. none au**
 ris uerbu diuidit et fauces comede
 tes saporem. **De. 4. ita semp petimq**
 ad dnm. uerbu mea auribz papp 2 c.
 hic accipitur p pteaa intelligente qz
 tales reuelaciones non sunt m orga
 no corporali. s magis m intellectu.
Venas susurribus huius. vna. s. ysid.
 ethi. 2. dr a uenio uenio eo q san
 guis uenit qz sunt uia natantis sin
 guinis et sic differtur nomen uene
 ad diuersa qz accipitur qz p arterijs
 corporum.

arterijs corporu.
 uenerijs metalloze.
 deliojs iocudorum.
 intelligens uiroze.
 gradus ofessore.
De pmo sicut
coiter accipitur
et gramaticae
2. iob. 20. hnt
argentu pnapia
uenarum tra suau
sit vna tua benedicta et letare ai mu
licie adulescentie tue. De. 4. puer. 2.
vna uite os iusti et ita accipit m
uersu tragatus ille manat de puerie
vna De. 4. se. 1a. derelinquerunt
vna aqz vuenau dnm. hic accipi

vel storu

mystice pro intelligencia mysterij
 reuelati qz aliqui m reuelacionibz
 que sunt p ymaginariam visioez
 proferuntur aliqua uerbu expre
 ssa continenaa ueritatem ut hic
 eae uirgo conapriet etc. ysa. q.
 alii subqdam figuratis locuacionibz
 ut d. ysa. 21. Egredietur uga
 de radice iesse et c. m hoc at q p
 say. audiunt. eae ugo conapriet etc.
 pcepit susurru ipm. m hoc at q
 audiuit egredietur pcepit uenas
 susurru qz figuratiue locuaciones
 sunt qz quedu uene p similitudiez
 ab ipa ueritate deriuat et hoc e
 q dicit p uerbu figuratiue audie
 rat p hoc dicitur. **suscipit auris**
mea uenas susurri. Est nondu
q susurru prie dr murmuratio
m aue que fit detrahendo aliau
qz susurro susurru. dr murmuratio
in m aue detrahendo et mde dr
susurro susurro murmuratio
bilinguis ca. 20. susurro bilin
guis maledictus. accipit aliqz pro
murmuratione on sic hic unde e
sp. suscepit. a. m. uenas susurru
eius. i. misterium reuelacionis se
aete m reuelate Est on aduer
tendum qd susurro. i. bilinguis aq
dr susurru e multu detestabilis
qz susurro habet.

pploru gataacionem.
 iurgioru machinacz.
 dolozu intencionem.
 reproboru acceptoz.
 cuozu indignacione.
 iudicou suoz ignoz.
 dypnatoze maleduoz.
De pmo lo
uit. 19. non
erit susurro
neqz crimina
tor m pplis
De. 2. puer
20. susurro
detraeto iugna conquestant
De. 3. ibidem. uerbu susurrois qz simpliaa
m ipa pueniunt et c. De. 4. ca.
20. maledictus susurro et bilinguis
multos enim turbauit pice hntes
De. 4. ca. 4. non appellaueris susu
ro m ueritate et lingua tua ne ca
piaris et ofundaris De. 6. ca. 21.
susurro magnabit animam sua et
m omibz odietur De. 4. ca. 4. su
surro a odium et inimicia et
otumelia. unde et. 10. i. niter detra
ctozes susurrones oputantur qui
in eternum exigentibz demeritis